

## Dodavatel

GRÜN SPORT s.r.o.  
K Rybníčku 635  
330 12 Horní Bříza  
IČO 26389045 DIČ CZ26389045

Vyřizuje  
Bernardová Gabriela, gabriela.bernardova@grunsport.cz, +420 602 777 267

## Odběratel

## VZOROVÁ POSILOVNA STŘEDNÍ COMPACT

IČO

DIČ

Kontaktní osoba

|                |                   |                        |
|----------------|-------------------|------------------------|
| Způsob úhrady  | Datum vytvoření   | 16.04.2021             |
| Způsob dopravy | Datum dodání      |                        |
| Kód akce       | Vytvořil          | Bernardová Gabriela    |
|                | Ceny jsou uváděny | <b><u>Bez daně</u></b> |
| Předmět        |                   |                        |

## Lhůta dodání: 0

| Poř. Kód zboží | Název zboží                          | Množství MJ | Cena za MJ bez DPH | Cena celkem bez DPH | Sazba DPH | Celkem DPH | Cena celkem s DPH |
|----------------|--------------------------------------|-------------|--------------------|---------------------|-----------|------------|-------------------|
| 10 C102        | Leg Press Universal                  | 1,00 ks     | 62 400,00          | 62 400,00           | 21        | 13 104,00  | 75 504,00         |
| 20 C116        | 4 - věž profi                        | 1,00 ks     | 157 300,00         | 157 300,00          | 21        | 33 033,00  | 190 333,00        |
| 30 C116a       | Kladka záda široká (k věži C116)     | 1,00 ks     | 0,00               | 0,00                | 21        | 0,00       | 0,00              |
| 40 C116b       | Kladka záda úzká (k věži C116)       | 1,00 ks     | 0,00               | 0,00                | 21        | 0,00       | 0,00              |
| 50 S           | Hrazda s dopomocí 221 (k věži C116)  | 1,00 ks     | 32 300,00          | 32 300,00           | 21        | 6 783,00   | 39 083,00         |
| 60 C116d       | Kladka protisměrná (k věži C116)     | 1,00 ks     | 0,00               | 0,00                | 21        | 0,00       | 0,00              |
| 70 C113b       | Protisměrná kladka (k věži)          | 1,00 ks     | 29 400,00          | 29 400,00           | 21        | 6 174,00   | 35 574,00         |
| 80 C113c       | Spojovací jekl s hrazdami pro 2 věže | 1,00 ks     | 6 400,00           | 6 400,00            | 21        | 1 344,00   | 7 744,00          |
| 90 544a        | Adapter - široký záda zahnutý        | 1,00 ks     | 1 900,00           | 1 900,00            | 21        | 399,00     | 2 299,00          |
| 100 546        | Adapter - triceps rovný              | 1,00 ks     | 1 300,00           | 1 300,00            | 21        | 273,00     | 1 573,00          |
| 110 548        | Adapter - úzký záda                  | 1,00 ks     | 1 900,00           | 1 900,00            | 21        | 399,00     | 2 299,00          |
| 120 549        | Adapter - protisměrné kladky         | 2,00 ks     | 640,00             | 1 280,00            | 21        | 268,80     | 1 548,80          |
| 130 550        | Adapter - pásek                      | 1,00 ks     | 430,00             | 430,00              | 21        | 90,30      | 520,30            |
| 140 551        | Adapter - triceps provazový          | 1,00 ks     | 1 100,00           | 1 100,00            | 21        | 231,00     | 1 331,00          |
| 150 C223       | Svodidla s protizávažím              | 1,00 ks     | 57 600,00          | 57 600,00           | 21        | 12 096,00  | 69 696,00         |
| 160 C507       | Lavice polohovací s posunem          | 1,00 ks     | 19 100,00          | 19 100,00           | 21        | 4 011,00   | 23 111,00         |
| 170 C401       | Roznožování / snožování kombi        | 1,00 ks     | 68 600,00          | 68 600,00           | 21        | 14 406,00  | 83 006,00         |
| 180 C404       | Butterfly / Delt Deck ***            | 1,00 ks     | 65 000,00          | 65 000,00           | 21        | 13 650,00  | 78 650,00         |
| 190 C406       | Před / zakopávání kombi              | 1,00 ks     | 68 600,00          | 68 600,00           | 21        | 14 406,00  | 83 006,00         |
| 200 C505       | Lavice polohovací                    | 2,00 ks     | 15 800,00          | 31 600,00           | 21        | 6 636,00   | 38 236,00         |
| 210 C514       | Lavice břicho polohovací             | 1,00 ks     | 15 300,00          | 15 300,00           | 21        | 3 213,00   | 18 513,00         |
| 220 C517       | Hyperextenze 45°                     | 1,00 ks     | 23 800,00          | 23 800,00           | 21        | 4 998,00   | 28 798,00         |

|          |      |                                                                        |         |           |           |    |          |           |
|----------|------|------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|----|----------|-----------|
|          |      | polohovací                                                             |         |           |           |    |          |           |
| 230 C526 |      | Lavice biceps izolovaný                                                | 1,00 ks | 23 200,00 | 23 200,00 | 21 | 4 872,00 | 28 072,00 |
| 240 541  |      | Bicepsová činka                                                        | 1,00 ks | 3 900,00  | 3 900,00  | 21 | 819,00   | 4 719,00  |
| 250 529  |      | Chromové jednoručky sada 2 x ( 1 - 10 ) kg                             | 1,00 ks | 27 700,00 | 27 700,00 | 21 | 5 817,00 | 33 517,00 |
| 260 C530 |      | Stojan pro sadu jednoruček 0529                                        | 1,00 ks | 8 300,00  | 8 300,00  | 21 | 1 743,00 | 10 043,00 |
| 270 C531 | 2,5  | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 2,5 kg  | 2,00 ks | 660,00    | 1 320,00  | 21 | 277,20   | 1 597,20  |
| 280 C531 | 5    | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 5 kg    | 2,00 ks | 890,00    | 1 780,00  | 21 | 373,80   | 2 153,80  |
| 290 C531 | 7,5  | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 7,5 kg  | 2,00 ks | 1 200,00  | 2 400,00  | 21 | 504,00   | 2 904,00  |
| 300 C531 | 10   | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 10 kg   | 2,00 ks | 1 550,00  | 3 100,00  | 21 | 651,00   | 3 751,00  |
| 310 C531 | 12,5 | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 12,5 kg | 2,00 ks | 1 800,00  | 3 600,00  | 21 | 756,00   | 4 356,00  |
| 320 C531 | 15   | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 15 kg   | 2,00 ks | 2 100,00  | 4 200,00  | 21 | 882,00   | 5 082,00  |
| 330 C531 | 17,5 | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 17,5 kg | 2,00 ks | 2 200,00  | 4 400,00  | 21 | 924,00   | 5 324,00  |
| 340 C531 | 20   | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 20 kg   | 2,00 ks | 2 500,00  | 5 000,00  | 21 | 1 050,00 | 6 050,00  |
| 350 C531 | 25   | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 25 kg   | 2,00 ks | 2 800,00  | 5 600,00  | 21 | 1 176,00 | 6 776,00  |
| 360 C531 | 30   | Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 30 kg   | 2,00 ks | 3 300,00  | 6 600,00  | 21 | 1 386,00 | 7 986,00  |
| 370 C532 | 2,20 | Stojan pro litinové jednoručky **                                      | 1,00 ks | 13 900,00 | 13 900,00 | 21 | 2 919,00 | 16 819,00 |
| 380 C536 | 2    | Kotouče nakládací 50 mm 2 kg POGUMOVANÉ                                | 4,00 ks | 320,00    | 1 280,00  | 21 | 268,80   | 1 548,80  |
| 390 C536 | 5    | Kotouče nakládací 50 mm 5 kg POGUMOVANÉ                                | 4,00 ks | 540,00    | 2 160,00  | 21 | 453,60   | 2 613,60  |
| 400 C536 | 10   | Kotouče nakládací 50 mm 10 kg POGUMOVANÉ                               | 4,00 ks | 1 000,00  | 4 000,00  | 21 | 840,00   | 4 840,00  |
| 410 C536 | 15   | Kotouče nakládací 50 mm 15 kg POGUMOVANÉ                               | 4,00 ks | 1 400,00  | 5 600,00  | 21 | 1 176,00 | 6 776,00  |
| 420 C536 | 20   | Kotouče nakládací 50 mm 20 kg POGUMOVANÉ                               | 4,00 ks | 1 700,00  | 6 800,00  | 21 | 1 428,00 | 8 228,00  |
| 430 C536 | 25   | Kotouče nakládací 50 mm 25 kg POGUMOVANÉ                               | 2,00 ks | 2 000,00  | 4 000,00  | 21 | 840,00   | 4 840,00  |
| 440      |      | CELKEM 258 kg kotoučů                                                  | 0,00    | 0,00      | 0,00      |    | 0,00     | 0,00      |

Cena celkem bez DPH

784 150,00 CZK

Celkem DPH

164 671,50 CZK

**Cena celkem s DPH**
**948 821,50 CZK**

---

Razítko a podpis dodavatele

---

Razítko a podpis odběratele